

Diário Oficial do LEGISLATIVO

ANO 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS-BA

A Câmara Municipal de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

AVISO DE ALTERAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008PE/2021

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.



Presidente: Rosenaide Carvalho de Brito

Sec. de Governo:

Editor: Ass. de Comunicação CM. Lauro de Freitas- BA

Leia o Diário Oficial do Município na Internet **ACESSE**

Este documento foi assinado digitalmente por certificação ICP-BRASIL / Versão eletrônica disponível pelo portal www.indap.org.br

www.indap.org.br



CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS-BA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE ALTERAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 008PE/2021

A Câmara Municipal de Lauro de Freitas situada no Loteamento Varandas Tropical, nº 295, quadra 3, lote 17- Pitangueiras - Tel. 71 3289-7207 (COPEL) comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 008PE/2021 teve a sua data de abertura das propostas alterada do dia 20/07/2021 às 09:00 horas para o dia 23/07/2021 às 09:00, para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de ar condicionados por meio da utilização do sistema Licitações-e do Banco do Brasil. O Edital e seu anexos poderão ser obtidos em https://cmlf.ba.gov.br/portaltransparencia, ou https://www.licitacoes-e.com.br, ou por meio de solicitação eletrônica através do e-mail licitacao@cmlf.ba.gov.br, ou retirado junto a Comissão de Licitações no horário das 09:00 às 12:00h.

Lauro de Freitas, 12 de julho de 2021

Clodoaldo Rocha dos Santos Filho – Pregoeiro

CERTIFICACÃO DIGITAL SOBRE O CÓDIGO DE CONTROLE: 2021 CMLAURODEFREITAS/BA - ICP - Controle Pessoal 2021 000 6E